
     Energieagentur NOK 
     Stand: 10.03.2020

Vorname Name * Straße PLZ Ort Telefon-Nr. Fax-Nr. E-mail-Adresse

Walter Auradniczek Goethestraße 36 74858 Aglasterhausen 06262/917987 bft-fenstertechnik@t-online.de  
Bernd Bosan Dörrebrunnen 20 74731 Walldürn 06282/927780 bernd-bosan@t-online.de      
Jochen Camarena Im Klingenfeld 10 74838 Limbach 06287/929502 buero@camarena.de   
Roland Edelmann Am Sandrain 15 74862 Binau 06263/1369 roedelmann@t-online.de    
Hans-Jürgen Glaser Neue Heimat 6 74736 Hardheim 06283/966 hjg@artec-architekten-web.de  
Ute Göbel Am Triebweg 40 74736 Hardheim 06283/227987 ute.goebel@gub4u.de  
Jochen Gramlich Hirschbergstraße 53 74838 Limbach 06287/920345 gramlich-und-partner@t-online.de  
Harald Hörst Pfalzburgstraße 21 74821 Mosbach 06261/38350 harald.hoerst@gmx.de  
Franz + Martin Huber Sandweg 2/2 74821

Mosbach -       
Diedesheim

06261/963060 m.huber@huber-architektur.net     
Sascha Jacoby Pfalzgraf-Otto-Str. 42 74821 Mosbach 06261/6392970 06261/18367 office@jacoby-architekten.de    
Jürgen Konrad Nüstenbacher Straße 7 74821 Mosbach 06261/899646 j.konrad@mueller-konrad.de    
Eckhard Leitlein Erlenweg 6 74855 Haßmersheim 06266/95296 06266/95295 Energieberatung@leitlein.de     
Matthias Mackert Alte Rinschheimer Str. 25 74722 Buchen 06281/1323 06281/96107 ib.mackert@t-online.de  
Jeanette Müller Bgm.-Knühl-Str. 32 74722

Buchen -              
Hettingen

06281/97220 
0160/90915286

06281/9278 ebbj.mueller@t-online.de    
Thomas Müller Hauptstraße 68 74858 Aglasterhausen 06262/3831 info@atm-mueller.de   
Seehrich Roman Am Hohen Baum 25 74862 Binau 06263/4299982 seehrich@home-21.de  
Bernd Scheuermann Mühltalstraße 8 74722 Buchen 06281/329268 06281/925099 buero-scheuermann@online.de    
Josef Scheurich Rote Au 7 74736 Hardheim 06283/21051 06283/21052 mail@jscheurich.de  
Stefan Schrader Forststraße 10 74821 Mosbach 0177/2779771 dipl.-ing.schrader@web.de    
Holger Theilig Pattbergstraße 10 74821 Mosbach 06261/915192 holgertheilig@web.de  
Alexandra Wolfram Am Großen Roth 4 74722 Buchen 06281/3755 info@wolfram-architekten.de   
Energieberater ** im Neckar-Odenwald-Kreis Berater der Energiestartberatung 

* in alphabetischer Reihenfolge, ohne jegliche Wertung ** ohne Energieberater des Handwerks
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